

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Айтас - энерго» (071600, РК, ВКО, Уланский район, п. Касыма Кайсенова, учетный квартал 033 здание 1) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Электротовары

Место поставки: РК, ВКО, Уланский район, п. Касыма Кайсенова, учетный квартал 033, здание 1. По заявке заказчика.

Срок поставки: в течение 20 (двадцати) календарных дней с даты подписания договора обеими сторонами.

Общая сумма в тенге, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

208 959,82 (двести восемь тысяч девятьсот пятьдесят девять) тенге, 82 тиын без учета НДС.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 13 часов 00 минут «31» октября 2024 года. Согласно Приказу Министра национальной экономики Республики Казахстан от 31 января 2022 года № 9. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 1 февраля 2022 года № 26694

Дополнительную информацию можно получить, задавая вопросы в разделе разъяснения на портал или по телефону: 8 771 305 44 37 с 8.00 до 17.00 часов.

Приложение:

1. Проект договора.
2. Техническое спецификация

Директор
ТОО «Айтас - энерго»



В.В. Лейбович

№ лота	Наименование товара	Ед. изм	Кол-во	Цена за единицу, без НДС	Общая сумма, без НДС
1	Маркер для кабеля от 0.5–1.5мм, символ "1" (уа.200шт)	упак	2	1 741,07	3 482,14
2	Маркер для кабеля от 0.5-1.5мм, символ "2" (уа.200шт)	упак	1	1 741,07	1 741,07
3	Перчатки диэлектрические до 1000В бесшовные	пар	2	7 468,75	14 937,50
4	Пресс-клещи ПКВш-6	шт	1	13 482,14	13 482,14
5	Поплавковый выключатель RL-1 с кабелем 10 м	шт	4	17 500,00	70 000,00
6	Контактор КМЭ малогабаритный 9А 220В 1NO	шт	4	3 424,11	13 696,43
7	Реле времени NTE8-120В (задержка времени включения) 12-120с, 1НО, АС 230В	шт	1	7 013,39	7 013,39
8	ТРМ12-Щ1.У2.РР.РС	шт	1	45 964,29	45 964,29
9	Блок питания 24В DR-30W-24	шт	1	7 946,43	7 946,43
10	Контактор модульный КМ.16А 2NO km-1-16-20	шт	2	8 035,71	16 071,43
11	Преобразователь давления PRT-100-0,6-1,0-M20	шт	1	14 625,00	14 625,00
				ИТОГО	208 959,82